
2OU 

a • bITA' DEGLI STUDI 	REP. DECFETI 
CATANIA 	I  H. 	4115 	 

T1T. 	\it 	CL 	4  
AREA GESTIONE ~VA PEnSONALE 

PROT, 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 

Settore concorsi personale t.a., collaboratori ed esperti linguistici 

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, e successive modifiche e integrazioni; 
- vista la legge 7 agosto1990, n. 241, e successive modifiche e integrazioni; 
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
- visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015, pubblicato nella G.U.R.I. n. 79 del 4 aprile 2015 e successiva modifica; 
- visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015; 
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni, in particolare 

gli artt. 35 e 52; 
- vista la legge 23 dicembre 2014, n. 190 recante "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)", in particolare l'art.l, comma 256; 
- visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale del comparto università per il quadriennio normativo 

2006-2009, in particolare gli artt. 79 e 82; 
- visto l'accordo sottoscritto tra le OO.SS., le R.S.U. e l'Amministrazione in data 29 settembre 2015, 

con il quale vengono, tra l'altro, definite la tempistica della progressione economica orizzontale 
(P.E.O.) del personale tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catania e le risorse da 
destinare a detta progressione nel triennio 2015-2017; 

- visto il "Regolamento per la disciplina delle Progressioni Economiche Orizzontali (PEO) del personale 
tecnico-amministrativo dell'Università degli Studi di Catania", emanato con decreto rettorale n. 
3521del 14 ottobre 2015, 

- visto il proprio decreto n. 4575 del 10 novembre 2017, pubblicato in pari data all'Albo on-line 
dell'Ateneo, con il quale sono state indette selezioni, per titoli, per la progressione economica 
orizzontale (P.E.O.), riservate al personale tecnico-amministrativo in servizio presso l'Università degli 
Studi di Catania con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, destinatario dei processi di 
stabilizzazione deliberati dal Consiglio di amministrazione, appartenente alle categorie e posizioni 
economiche B I , B2, Cl e Dl; 

- individuati i componenti della commissione esaminatrice tra i docenti, i dirigenti ed il personale 
tecnico-amministrativo di categoria EP dell'Ateneo, così come previsto dall'art. 4 del suddetto 
decreto; 

- accertata, rispetto agli interessati, ai fini della presente nomina, l'insussistenza delle condizioni 
ostative di cui all'art. 9, comma 2, del d.p.r. n. 487/1994, come modificato dall'art. 9, comma 2, del 
d.p.r. n. 693/1996, e di cui all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del d.lgs. n. 165/2001, introdotto 
dall'articolo 1, comma 46, della legge n. 190/2012, 

DECRETA 

è nominata la commissione giudicatrice delle selezioni indicate in premessa, così composta: 

presidente: prof. Angelo ZAPPULLA 	 associato per il SSD IUS/16 "Diritto 
processuale penale" — dipartimento di 
Giurisprudenza - Università degli studi di 
Catania C

op
ia

 d
i d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

ar
ch

iv
ia

to
 p

re
ss

o 
l'U

ni
ve

rs
ità

 d
eg

li 
S

tu
di

 d
i C

at
an

ia
 (

ex
 a

rt
. 2

3-
bi

s 
D

.L
gs

 8
2/

20
05

) 
- 

P
ro

t. 
20

17
-U

N
C

T
C

LE
-0

14
60

17
 d

el
 2

9/
11

/2
01

7



• ip 4RE GENERALE 
deloro Bellantoni 

componente: dott. Carlo VICARELLI 

componente: dott.ssa Carmela FALLICA 

componente: dott.ssa Alessandra RENNA 

componente: dott.ssa Vincenza TUTINO 

dirigente dell'Area della progettazione, dello 
sviluppo edilizio e della manutenzione — 
Università degli studi di Catania 

dipendente di categoria EP, area 
amministrativa-gestionale — Area dei rapporti 
istituzionali e con il territorio - Università 
degli studi di Catania 

dipendente di categoria EP, area 
amministrativa-gestionale — Area della 
didattica — Università degli studi di Catania 

dipendente di categoria EP, area 
amministrativa-gestionale — Direzione 
generale — Università degli studi di Catania 

Il presente provvedimento direttoriale è pubblicato all'Albo on-line dell'Università degli studi di 
Catania, accessibile sul sito internet istituzionale http://www.unict.it  ed è, altresì, consultabile nella 

sezione "Bandi, gare e concorsi". 

Catania, 
2 ritù 2,017 

2 

C
op

ia
 d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
ar

ch
iv

ia
to

 p
re

ss
o 

l'U
ni

ve
rs

ità
 d

eg
li 

S
tu

di
 d

i C
at

an
ia

 (
ex

 a
rt

. 2
3-

bi
s 

D
.L

gs
 8

2/
20

05
) 

- 
P

ro
t. 

20
17

-U
N

C
T

C
LE

-0
14

60
17

 d
el

 2
9/

11
/2

01
7


	Page 1
	Page 2

